裝

;當號 :

保存年限 ﹒

臺北市政府都市發展局 函

地址 : 11008奎北市市府路l 號南區 Ui

if<..辨人 : 李御嘉

電話 : 1999 ( 外縣市的一27208889 )轉8367

傳真 : 02-27595769

受文者 : 臺 j彎區綜合營造業同業公會

發文 日期: 中華民國 1 05年 11 月 28 日

發文字號 :北市都援建字第 ]05400661 00號
速別 : 普通件

密等及解密條件成保密期限 :

附件: 105年 11 月 1 6 日營署中建字第 1050068597號函 (400661 00AOO_Al1'CHl. pd f)

主話:函轉內政部營建署10 5年 11 月 16 日 函復有 關本市建築管理

工程處函送召開修正 「 土木包工業承攬臺北市轄內小型綜

合營繕工程規模範囝草案 」 研商會議會議紀錄一 案 ， 請查

日召 。

吉T 說明:依內政部營建署105年 11 月 16 日 管著 中建字 第 1050068597

線

號函辦理。

正本:全北市建某師公會、台北市土木技師公會、奎北市結構工程工業技師公會 、台 北

市不動產開發商業同業公會 、 臺 j彎區綜合管造業同業公會、台北市土木包工商業

同業公會、中華民國土木包工商業同業公會全國聯合會 、 中華民國全國商業總會

副本 : I食而'- 1公z喀
交 1 11梭: 28幸

第 | 頁 ﹒共 l 頁

':t身

份

呦'0"

lt